
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej chalupy s větším pozemkem ve Vápenné s výhledem na panorama

Vápenná, okres Jeseník, 2 000 000 Kč
Číslo zakázky
129677

Lokalita
Vápenná, okres Jeseník

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Druh rekreačního objektu
chalupa

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
4 pokoje

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji chalupu s velkým pozemkem v okrajové části obce Vápenná u Jeseníku. Chalupa se nachází na polosamotě
s dostupnou příjezdovou komunikaci s možnosti parkování. V přízemí domu se nachází prostorná chodba, koupelna s vanou a WC,
velký obývací pokoj s krbovými kamny, ložnice, kuchyň s funkčními kachlovými kamny, dále pak společenská místnost s krbem
a další WC s prádelnou. V patře domu se nachází 3 pokoje. V roce 2017 proběhla rekonstrukce oken, elektřina v mědi, podlahy,
omítky, topení, kuchyň, koupelna s WC. Voda z pramene v lese dovedena do domu, odpady svedeny do septiku s přepadem.
K domu náleží dílna, kůlny na dřevo a další technické zázemí domu. Výhodou nemovitosti je přijatelná cena - vyhledávaná lokalita
s výbornou dostupnosti a nádhernými výhledy na jesenické panoramata. Výlety / Lipová lázně, Priessnitzovy léčebné lázně Jeseník,
Rychlebské hory, Rychlebské stezky pro vášnivé cyklisty, zámek Jánský vrch Javorník. Turistika v Jeseníkách a blízké zajímavé
Polsko je momentálně velmi populární. Vše co potřebujete k bydleni je v centru obce Vápenné.

Plocha pozemku
2 422 m²

Zastavěná plocha
260 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
165 m²

Stav objektu
před rekonstrukcí

Umístění objektu
polosamota

Poloha objektu
řadový

Obytná plocha
120 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
4

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Kontaktujte makléře:

Hana Jakubíčková
Obchodník s nemovitostmi

hana.jakubickova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Livie Poskočilová
Specialista pro finance a reality / Finanční specialista výhradní

livie.poskocilova@stingfinance.cz
Tel.: 602 696 642


